
Německé úřady se diví, “kam se nám ztratilo
1800 mladistvých bez doprovodu?” Odjeli za
příbuznými…
- CZ24 News | 8. května 2020

NĚMECKO: Podle německých úřadů nelze aktuálně dohledat 1800 tzv ” mladistvých bez doprovodu”.
Z nichž mělo být 711 dětí ve věku do 10 let. Podle definice jsou to děti, nebo mládež do věku do
18 let, která není doprovázena dospělou osobou a nemá žádné známé příbuzné. Němečtí úředníci
nyní dumají, co se s nimi asi stalo. Podle některých prý odjeli za příbuznými v Německu, či jinde
v Evropě. Jak to udělaly ty údajně malé děti, bohužel známo již není. Nebo prý nebyli
spokojeni s kvalitou ubytování!

Většinou se prý jednalo o “syrské” uprchlíky z Afganistanu, Somálska, Maroka, Guinee.
Většině také ve skutečnosti bylo již dávno 18 let. Dojemné historky o “nebohých dětech”, jak je
známe od europoslankyně z KDU-ČSL Šojdrové, existují pouze ve fantazii mainstreamových novinářů
a profesinálních neziskovkářů. Obě party pracující v žoldu globální finanční oligarchie, která má za
cíl islamizaci Evropy a zničení bílých národů.

A.G.

https://cz24.news/nemecke-urady-se-divi-kam-se-nam-ztratilo-1800-mladistvych-bez-doprovodu-odjeli-za-pribuznymi/
https://cz24.news/nemecke-urady-se-divi-kam-se-nam-ztratilo-1800-mladistvych-bez-doprovodu-odjeli-za-pribuznymi/
https://cz24.news/nemecke-urady-se-divi-kam-se-nam-ztratilo-1800-mladistvych-bez-doprovodu-odjeli-za-pribuznymi/
https://www.welt.de/politik/deutschland/article207370165/Fast-1800-unbegleitete-minderjaehrige-Fluechtlinge-in-Deutschland-vermisst.html

